

Slagelse Diamanten ApS
Hyllerupvej 46, Hyllerup
4200 Slagelse

CVR nummer

Årsrapport
1. juli 2016 – 30. juni 2017
(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Henning Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2016/2017	11
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Slagelse Diamanten ApS Hyllerupvej 46, Hyllerup 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 17 42 77 09
Direktion	Henning Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i diamantboring og anden skæring i beton m.v., fortrinsvis for erhvervs kunder på Sjælland.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.770 mod et overskud året før på t.kr. 2.495. Resultatet er påvirket af tab ved salg af ejendom t.kr. - 278, men betegnes af ledelsen for tilfredsstillende.

Ved regnskabsårets udløb udviser balancen samlede aktiver t.kr. 6.015 og egenkapitalen t.kr. 2.811 før udbytte for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	6.688.638	7.572.704
1 Personaleomkostninger	-3.810.049	-4.044.202
2 Afskrivninger	-407.117	-321.840
3 Andre driftsomkostninger	-278.064	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	2.193.408	3.206.662
Finansielle indtægter	79.679	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	4.197	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-4.770
Finansielle omkostninger	-46.646	-3.046
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	2.230.638	3.198.846
4 Skat af årets resultat	-460.465	-703.640
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.770.173	2.495.206
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.600.000
Overført resultat	270.173	-1.104.794
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.770.173	2.495.206
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
5 Ejendommen Hesselhaven, Skælskør	0	1.500.000
5 Produktionsanlæg og maskiner	316.054	431.627
5 Driftsmateriel og inventar	1.041.674	1.047.187
	<u>1.357.728</u>	<u>2.978.814</u>
Materielle anlægsaktiver		
	<u>1.357.728</u>	<u>2.978.814</u>
ANLÆGSAKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	840.136	1.478.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.337.810
Andre tilgodehavender	3.545	0
	<u>843.681</u>	<u>3.815.875</u>
Tilgodehavender		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.402.303	0
	<u>1.402.303</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
	<u>1.402.303</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.411.660</u>	<u>596.943</u>
	<u>4.657.644</u>	<u>4.412.818</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
AKTIVER	<u>6.015.372</u>	<u>7.391.632</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	761.431
Overført resultat	1.110.654	79.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.600.000
	<u>2.810.654</u>	<u>4.640.481</u>
6 EGENKAPITAL		
Hensættelse til udskudt skat	63.734	249.211
	<u>63.734</u>	<u>249.211</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Selskabsskat	639.125	684.860
	<u>639.125</u>	<u>684.860</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.420	323.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.028.982	0
Selskabsskat	684.860	647.989
Anden gæld	589.313	778.268
Mellemregning med direktion	58.284	67.132
	<u>2.501.859</u>	<u>1.817.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	<u>3.140.984</u>	<u>2.501.940</u>
GÆLD		
	<u>6.015.372</u>	<u>7.391.632</u>
PASSIVER		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016/2017	2015/2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.363.621	3.595.029
Pensioner	372.461	378.597
Andre omkostninger til social sikring	73.967	70.576
	<u>3.810.049</u>	<u>4.044.202</u>
<p>Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 8 medarbejdere.</p>		
2 Afskrivninger		
Afskrivninger ejendom Skælskør	21.936	23.930
Afskrivning maskiner	115.573	133.073
Afskrivninger varebiler	269.608	164.837
	<u>407.117</u>	<u>321.840</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af ejendom	278.064	0
	<u>278.064</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	645.942	684.860
Regulering af udskudt skat	-185.477	18.780
	<u>460.465</u>	<u>703.640</u>

NOTER

	Ejendommen Hesselhaven, Skælskør	Produktions- anlæg og maskiner	Drifts- materiel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	677.678	1.729.998	1.972.002
Tilgang i årets løb	0	0	284.095
Afgang i årets løb	-677.678	0	-283.000
	<u>0</u>	<u>1.729.998</u>	<u>1.973.097</u>
Kostpris ultimo			
Opskrivninger, primo	989.832	0	0
Afgang i årets løb	-989.832	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo			
Af-/nedskrivninger, primo	-167.510	-1.298.371	-924.815
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	189.446	0	263.000
Årets af-/nedskrivninger	-21.936	-115.573	-269.608
	<u>0</u>	<u>-1.413.944</u>	<u>-931.423</u>
Afskrivning ultimo			
	<u>0</u>	<u>316.054</u>	<u>1.041.674</u>

NOTER

	Primo	Overført	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital					
Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger	761.431	-761.431	0	0	0
Overført resultat	79.050	761.431	0	270.173	1.110.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>	<u>-3.600.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>4.640.481</u>	<u>0</u>	<u>-3.600.000</u>	<u>1.770.173</u>	<u>2.810.654</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	639.125	0
	<u>639.125</u>	<u>0</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger

Af likvide beholdninger er deponeret kr. 1,2 mio. til sikkerhed for opfyldelse af aftale om salg af ejendom.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.
